
U c h w a ł a  Nr XXIV/201/2005
Rady Gminy Wierzbica z dnia 18 lipca 2005 roku

w sprawie : zmian w budżecie.

             Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./ 
uchwala się co następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika Nr 2 do uchwały
budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

Przenosi się wydatki budżetowe :

W dziale    400 -  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
                              ELEKTRYCZNĄ I GAZ
rozdziale 40001 -  Dostarczanie ciepła
z    § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia   kwotę                                             36.284,00, zł
na  § 4580 -  pozostałe odsetki  kwotę                                                                        5.000,00 zł 
na  § 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   kwotę                 31.284,00 zł
/środki przeznaczone na zapłatę nakazów sądowych/                                           

W dziale     600  -TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ
   rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne 
z   §  4270 – zakup usług remontowych   kwotę                                                         2.928,00 zł
na  §  4300 - zakup usług pozostałych   kwotę                                                            2.928,00 zł
/ Środki przeznaczone na zapłatę faktury za prowadzenie sprawy sądowej Mariana Zawiszy./

W dziale    801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 
   rozdziale 80110 – Gimnazja  
z   § 4010  - wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę                                        2.100,00 
zł
na §  4170  -  wynagrodzenia bezosobowe  kwotę                                                      2.100,00 zł
/ Środki przeznaczone na wypłatę umowy zlecania osobie prowadzącej księgowość 
Pracowniczej Kasy Zapomogowo Pożyczkowej./

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


